W
КАJrУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ (<ГОРОД ТАРУСА)

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

"18" марта 2020 г. Xn 86'j
<<Об отмене Постановления от 30.12.2015г J\Ъ434-П

и Постановления от 30.12.2015г Лir433-П>>

В целях приведения нормативньIх прtшовьIх актов администрации городского поселения

<Город Таруса> в соотвgтствие с действующим законодательством Российской Федерации,

администрация городского поселения кГород Таруса>

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Постановление администрации городского поселениrI <Город Таруса> от 30.12.2015г М434-П
<Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муЕиципальньIх нужд городского поселения кГород Тарусо> - отменить.

2. Постановление администрации городского поселения кГород Тарусо от 30.12.2015г Jф433-П
коб утверждении Порялка формирования, утверждения и ведения плzlЕов-графиков закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципчrльньIх Еужд городского поселения кГород
Тарусы> - отменить.

З. Опубликовать настоящее Постановление на официа-пьном сайте администрации городского
lrоселения кГород Таруса>.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официtlльного опубликования

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставjIяю за собой.

ВРИО главы администрации
городского поселения <Город l. Л.М.,Щзотова